
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10024 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
VACUPRESS SUPERELASTIC SPL 

Tlaková a sací hadice pro vodu, kapaliny, potraviny a alkohol 
& 

VACUPRESS SUPERELASTIC (912904) 

 
• Pracovní teplota: -25°C až +60°C 
• Pracovní tlak: 3 až 20 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Víceúčelová hadice pro sání a výtlak potravinových tekutin, vody a alkoholů do obsahu 

28 % a sypkých kašovitých směsí a fekálií. 
• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější: PVC - odolné proti UV záření a oděru 
• Výztuha: Dvouplášťový textilní oplet 
• Spirála: Ocelový drát 
• Médium: Voda, kapaliny a sypké směsi 
• Norma výrobku: 1935/2004,2023/2006, 1978/142, 1895/2005, D.M. 21/03/1973, (EU) N° 10/2011, RoHS, 

REACH, bez ftalátů 
• Barva vnitřní/vnější: Bílá/černá 
• Zkrácená poznámka: Není vhodná pro potraviny obsahující tuky a oleje a mléčné produkty. Hadice 

vykazuje extrémní odolnost proti otěru (ISO 4649 < 160 mm3) a je velmi flexibilní při nízkých teplotách. 
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Originální katalogový list: 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 2.1.2024 


